

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนและวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 48 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) (ค่าวัสดุสื่อการเรียนการสอน 139,175.- บาท และค่าวัสดุไฟฟ้างานบ้าน 134,100.- บาท)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 12 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	<b>ค่าวัสดุสื่อการเรียนการสอน</b>								
1	กระดาษโปสเตอร์อ่อน 2 หน้า คละสี หนา 220 แกรม ขนาด 20x30 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	400 แผ่น	6.00	2,400.00
2	กระดาษโปสเตอร์แข็งหน้าเดียว คละสี หนา 360 แกรม ขนาด 20x30 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	300 แผ่น	9.00	2,700.00
3	ปากกาไวท์บอร์ดชนิดลบได้ คละสี	822-25540	-	-	ไทย	-	200 ด้าม	16.00	3,200.00
4	กาวโพลีไวนิลอะซิเตทอิมัลชันสำหรับไม้ (กาวลาเท็กซ์) ขนาดบรรจุ 4 ออนซ์	181-2530	-	-	ไทย	-	150 ขวด	10.00	1,500.00
5	ดินน้ำมันไร้สารชนิดแห้ง 24 สี น้ำหนัก 500 กรัม	685-2540	-	-	ไทย	-	100 กล่อง	55.00	5,500.00
6	แฟ้มปกอ่อนแบบพลาสติก ชนิดมีลิ้นข้างใน ขนาด A4	-	-	-	ไทย	-	195 อัน	15.00	2,925.00
7	กระดาษบัตรคำกว้าง 4 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	1500 แผ่น	1.50	2,250.00
8	เทปผ้าคละสีขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 10 หลา	923-2533	-	-	ไทย	-	120 ม้วน	26.00	3,120.00
9	สีไม้ขาว ขนาดบรรจุ 24 สี 2 หัว	1147-2549	-	-	ไทย	-	150 กล่อง	55.00	8,250.00
10	กระดาษวาดเขียน 80 ปอนด์ ขนาด 31x43 นิ้ว	1045-2535	-	-	ไทย	-	250 แผ่น	6.00	1,500.00
11	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4 หนา 120 แกรม คละสี (บรรจุรีมละ 250 แผ่น)	-	-	-	ไทย	-	60 รีม	135.00	8,100.00
12	สีโปสเตอร์คละสี ขนาดบรรจุ 120 ซีซี.	707-2530	-	-	ไทย	-	150 ขวด	45.00	6,750.00
13	กระดาษอังกฤย (กระดาษตะกั่ว) หนา 100 แกรม ขนาด 20x30 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	200 แผ่น	9.00	1,800.00
14	ไม้บรรทัดใสพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	1004-2540	-	-	ไทย	-	290 อัน	3.00	870.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนและวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 48 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) (ค่าวัสดุสื่อการเรียนการสอน 139,175.- บาท และค่าวัสดุไฟฟ้างานบ้าน 134,100.- บาท)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 12 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
15	เพิ่มเจาะกระดาษชนิดมีลิ้นข้างใน	1115-2535	-	-	ไทย	-	200 อัน	7.00	1,400.00
16	เพิ่มเจาะสันกว้าง 3 นิ้ว No.120F	1115-2535	-	-	ไทย	-	120 อัน	50.00	6,000.00
17	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด A4 (บรรจุกล่องละ 100 แผ่น)	-	-	-	ไทย	-	10 กล่อง	330.00	3,300.00
18	กระดาษโฟโต้กลอสซี่ ขนาด A4 หนา 120 แกรม (บรรจุแพ็คเกจละ 100 แผ่น)	-	-	-	ไทย	-	20 แพ็ค	215.00	4,300.00
19	คลิปหนีบกระดาษสีดำ No.110 (บรรจุกล่องละ 12 ตัว)	1352-2539	-	-	ไทย	-	60 กล่อง	18.00	1,080.00
20	คลิปหนีบกระดาษสีดำ No.108 (บรรจุกล่องละ 12 ตัว)	1352-2539	-	-	ไทย	-	50 กล่อง	45.00	2,250.00
21	ลวดเย็บกระดาษ No.1 (บรรจุกล่องละ 50 ตัว)	200-2536	-	-	ไทย	-	120 กล่อง	5.00	600.00
22	ปากกาลบคำผิด ชนิดหัวเข็ม	1023-2534	-	-	ไทย	-	36 ค้าม	55.00	1,980.00
23	ดอกไม้จัดบอร์ด ชนิดโฟมยาง กละแบบ	-	-	-	ไทย	-	80 อัน	20.00	1,600.00
24	ฟิวเจอร์บอร์ด กระดาษสี หนา 2 มม. ขนาด 61x65 ซม.	-	-	-	ไทย	-	250 แผ่น	18.00	4,500.00
25	กระดาษโรเนียวปอนด์ ขนาด A4 หนา 70 แกรม (บรรจุรีมละ 500 แผ่น)	-	-	-	ไทย	-	300 รีม	90.00	27,000.00
26	Post it ขนาด 3 x 3 นิ้ว กระดาษสี (50 ใบ/แพ็คเกจ)	-	-	-	ไทย	-	60 แพ็ค	34.00	2,040.00
27	โพสต์-อิท เพจ มาร์กเกอร์ ขนาด 15 x 50 มม. ( 5 สี สีละ 100 แผ่น/แพ็คเกจ)	-	-	-	ไทย	-	80 แพ็ค	50.00	4,000.00
28	เทปโฟม 2 หน้า ชนิดหนา ขนาด 1 นิ้ว ยาว 3 เมตร	923-2533	-	-	ไทย	-	110 ม้วน	120.00	13,200.00
29	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว ยาว 30 หลา กระดาษสี	923-2533	-	-	ไทย	-	150 ม้วน	20.00	3,000.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนและวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 48 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) (ค่าวัสดุเพื่อการเรียนการสอน 139,175.- บาท และค่าวัสดุไฟฟ้างานบ้าน 134,100.- บาท)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 12 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
30	สติกเกอร์ตีเส้น ขนาด 5 มม. ยาว 50 เมตร คละสี	-	-	-	ไทย	-	100 ม้วน	38.00	3,800.00
31	สติกเกอร์ตีเส้น ขนาด 4 มม. ยาว 50 เมตร คละสี	-	-	-	ไทย	-	100 ม้วน	38.00	3,800.00
32	สติกเกอร์กระดาษสะท้อนแสง คละสี ขนาด 20x30 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	200 แผ่น	25.00	5,000.00
	รวม 32 รายการ เป็นเงิน								139,715.00
	<b>ค่าวัสดุไฟฟ้างานบ้าน</b>								
33	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 40 วัตต์	236-2548	-	-	ไทย	-	100 หลอด	48.00	4,800.00
34	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 20 วัตต์	236-2548	-	-	ไทย	-	100 หลอด	40.00	4,000.00
35	สตาร์ทเตอร์ (บรรจุกล่องละ 25 ตัว)	183-2547	-	-	ไทย	-	50 กล่อง	220.00	11,000.00
36	หลอดตะเกียบ 8 วัตต์	1955-2542	-	-	ไทย	-	60 หลอด	135.00	8,100.00
37	สายไฟสีขาว ขนาด 2x1.5 ตร.มม.ยาว 100 เมตร	TIS 11-2531	-	-	ไทย	-	8 ขด	1,680.00	13,440.00
38	ท่อร้อยสายไฟ (สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/8 นิ้ว	-	-	-	ไทย	-	58 เส้น	45.00	2,610.00
39	กล่องประกอบสวิตช์หรือปลั๊ก ชนิด 2 ช่อง	-	-	-	ไทย	-	150 อัน	32.00	4,800.00
40	สวิตช์ไฟฟ้า ชนิดประกอบกับกล่อง	-	-	-	ไทย	-	150 อัน	32.00	4,800.00
41	ปลั๊กไฟฟ้าชนิดประกอบกับกล่อง	166-2549	-	-	ไทย	-	150 อัน	32.00	4,800.00
42	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาดบรรจุ 5.2 ลิตร	2339-2550	-	-	ไทย	-	45 แกลลอน	230.00	10,350.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนและวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 48 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) (ค่าวัสดุเพื่อการเรียนการสอน 139,175.- บาท และค่าวัสดุไฟฟ้างานบ้าน 134,100.- บาท)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 12 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 273,815.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
43	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	-	-	-	ไทย	-	30 แกลลอน	870.00	26,100.00
44	น้ำยาทำความสะอาดพื้นขนาดบรรจุ 5.2 ลิตร	329-2542	-	-	ไทย	-	50 แกลลอน	250.00	12,500.00
45	ที่ถูพื้นพร้อมผ้าด้ามสแตนเลส	-	-	-	ไทย	-	120 อัน	110.00	13,200.00
46	ไม้กวาดดอกหญ้า	-	-	-	ไทย	-	200 อัน	35.00	7,000.00
47	น้ำยากัดสนิมห้องน้ำ ขนาดบรรจุ 5.2 ลิตร	-	-	-	ไทย	-	30 แกลลอน	150.00	4,500.00
48	ไม้กวาดแข็งทางมะพร้าว ด้ามยาว 120 ซม.	-	-	-	ไทย	-	60 อัน	35.00	2,100.00
	รวม 16 รายการ เป็นเงิน								134,100.00
	<b>รวมวัสดุเพื่อการเรียนการสอนและวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 48 รายการ เป็นเงิน</b>								
	<b>273,815.00</b>								

(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 ร้าน อ.พานิช
- 4.2 ร้าน 99 เครื่องเขียน
- 4.3 ร้าน ศรีบูรพา

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวรัตนา สนั่นเอื้อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- 5.2 นางสาวกรกช จอจศักดิ์ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา เจ้าหน้าที่พัสดุ